
U C H W A Ł A    Nr   VIII.95.2019 

RADY MIASTA PRUSZKOWA 
          z dnia 30 maja  2019 r. 

 
 

w sprawie skargi na Prezesa TBS „Zieleń Miejska” Sp. z o.o. 
 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Uznaje się skargę na Prezesa TBS „Zieleń Miejska” Sp. z o.o. za bezzasadną. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący 

      Rady Miasta Pruszkowa 
          
 
                             Krzysztof Biskupski 
 
 
 


